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ת"ד 3246/03/15 – מדינת ישראל נגד ענבל זהר
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

20 דצמבר 2015 ת"ד 3246-03-15 מדינת ישראל נ' זהר
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ענבל זהר הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

ב"כ הנאשמת: עו"ד גבי שלום

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

על יסוד הודאת הנאשמת, אני מרשיע אותה בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון הכולל מרכיבים עונשיים ומבקשים שביהמ"ש יכבד את ההסדר.

הנאשמת שבפניי, ילידת 1983, מחזיקה ברישיון נהיגה משנת 2013, ללא הרשעות קודמות.

מדובר בתאונה בה פגעה הנאשמת בהולכת רגל, ילדה בת 6, שפסעה על מעבר חצייה יחד עם עוד שלושה ילדים.

למרבה המזל, הילדה נפגעה קלות.

דרגת הרשלנות שהפגינה הנאשמת הינה גבוהה ביותר, שכן עמד לרשותה שדה ראייה פתוח לפנים ממרחק של 100
מטרים, מעבר חצייה מסומן היטב על פני הכביש.
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יחד עם זאת, תוצאת התאונה קלה ביותר, הנאשמת נעדרת עבר תעבורתי.

ממכתב שהגיש אביה של הנפגעת עולה כי הנאשמת קיבלה אחריות מידית לקרות התאונה, סייעה למשפחה, ביקרה את
הילדה. מהמכתב עולה, כי הנאשמת נשאה בהוצאות שסבל אביה של הנפגעת עקב התאונה. אביה של הנפגעת מציין כי
הנאשמת סייעה מאוד למשפחה, והוא מעריך אותה מאוד על כך. דברים אלה מתיישבים עם טענות הנאשמת כי נשאה

בטיפולים פסיכולוגיים של הילדה. יצוין כי הוצגה לי חשבונית המעידה על כך.

בנסיבות אלה, ולא בלי היסוס, אני מוצא לכבד את הסדר הטיעון.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

3 חודשי פסילה בפועל.

ביהמ"ש. בתיק  הנהיגה  רישיון  את  הנאשמת  תפקיד  שאז   ,09:00 שעה   20.1.16 מיום  החל  לתוקף  תיכנס  הפסילה 
רישיון הנהיגה, היא פסולה מנהיגה מאותו מועד, אך הפסילה תימנה רק גם אם לא תפקיד את  כי  מובהר לנאשמת, 

משעה שתבצע את ההפקדה בתיק ביהמ"ש.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 1,000₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון
מידי ויפעיל את עונש המאסר שלצדו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ח' טבת תשע"ו,
20/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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